INDICAÇÃO Nº 01039/2011
Solicita a realização de “operação tapa buracos” em trecho da Rua Álvaro Villaça, próximo ao imóvel de nº 116, Jardim Marieta.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buracos” em trecho da Rua Álvaro Villaça, próximo ao imóvel de nº 116, Jardim Marieta (Foto anexa).

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, haja vista que o asfalto está bastante deteriorado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de agosto de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05016/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário